МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

КІРАЎСКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАСПАРАДЖЭННЕ

5 апреля 2021 г. № 43-р г.Кіраўск



МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Кировск

О создании комиссии по общественному обсуждению

На основании Закона Республики Беларусь от 5 июля 2004 г. № 300-3 «Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республики Беларусь», Положения о порядке проведения общественных обсуждений в области архитектурной, градостроительной и строительной деятельности, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 1 июня 2011г. № 687, с целью проведения общественного обсуждения территории под устройство вероисповедного кладбища на участке рядом с существующим гражданским кладбищем по улице Заречной в деревне Пацева Слобода Кировского района:

1. Создать комиссию по общественному обсуждению территории в следующем составе:

| ПСВИНСКИИ | |
|---------------------|--|
| Вячеслав Витальевич | |
| | |

- заместитель председателя Кировского районного исполнительного комитета, председатель комиссии

| Слабодникова | |
|-----------------|--|
| Галина Павловна | |
| Басак | |

 председатель Кировского районного Совета депутатов*

Басак Галина Петровна заместитель начальника отдела архитектуры,
 строительства и жилищно-коммунального
 хозяйства Кировского районного
 исполнительного комитета

Власова Евгения Валерьевна

 главный врач учреждения здравоохранения «Кировский районный центр гигиены и эпилемиологии» *

| ДЬЯКО. | sa | |
|--------|--------------|---|
| Ольга | Владимировна | 9 |

начальник отдела архитектуры,
 строительства и жилищно-коммунального
 хозяйства Кировского районного

исполнительного комитета

Каминская Жанна Алексеевна председатель Мышковичского сельского Совета депутатов Каранкевич — начальник Кировской районной инспекции Михаил Григорьевич природных ресурсов и охраны окружающей среды *

Кравченко — начальник отдела землеустройства Кировского районного исполнительного комитета

Кулевцова — заве Галина Михайловна Кир

 заведующий юридическим сектором Кировского районного исполнительного комитета

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о порядке проведения общественных обсуждений в области архитектурной, градостроительной и строительной деятельности, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 1 июня 2011 г. № 687.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя районного исполнительного комитета Невинского В.В.

Председатель районного исполнительного комитета

М.В.Гулый

^{*}С их согласия.